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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  

Til kapitalejerne i Inughuit Seafood A/S 
Konklusion  
Vi har revideret årsregnskabet for Inughuit Seafood A/S for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2021 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

Grundlag for konklusion  
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Grønland. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar 
for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag 
for vores konklusion. 

Uafhængighed 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Grønland, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.   

Ledelsens ansvar for årsregnskabet  
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde 
et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om 
forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette.  

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet  
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau 
af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Grønland, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer 
kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de 
enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Grønland, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:  

► Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning  
► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er 

passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne 
kontrol.  

► Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 
eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis 
sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.  

► Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om 
årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende 
billede heraf.  

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt 
betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under 
revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed 
om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om 
ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde 
synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Nuuk, Grønland den 02.06.2022 
EY GRØNLAND 
Godkendt Revisionsanpartsselskab 
CVR-nr. 33 94 61 71 
 
 
 
Claus Hammer-Pedersen 
Statsaut. revisor 
mne21334 
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Ledelsesberetning 

Selskabsoplysninger  

Selskab 
Inughuit Seafood A/S 
Qaanaaq 280 
3971 Qaanaaq 
 
CVR-nr.: 12 74 83 29 
Hjemsted: Avannaata Kommunia 
Regnskabsår: 1. januar – 31. december 
 
Bestyrelse 
Karl Jens Thomas Danielsen, formand 
Lars Nielsen, næstformand 
Andor Thomsen 
K'ulutana Karl Niels Kvist 
 
Direktion 
Niels Ole Møller 
 
Revision 
EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab 
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Beretning 

Aktivitet 
Selskabets aktivitet består i produktion af halvfabrikata af hellefisk til eksport og mattak til hjemmemarkedet. 
 
Økonomisk udvikling 
Årets resultat udgør et overskud på 545 t.kr. efter skat og et overskud på 740 t.kr. før skat. Det samlede resultat for 
2021 betegner bestyrelsen som tilfredsstillende. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets udløb 
Fra balancedagen og frem til i dag er der ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet. 
 
Fremtiden 
Bestyrelsens forventer et positivt resultat for 2022. 
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Årsregnskab 1. januar 2021 – 31. december 2021 

Anvendt regnskabspraksis 
Årsrapporten for Inughuit Seafood A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra regnskabsklasse C. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.   
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og 
som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.   
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt 
for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. 
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens 
opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og 
omkostninger. 
 
Resultatopgørelse 
 
Nettoomsætning 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten 
kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. 
 
Råvarer og hjælpematerialer 
Råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris for årets solgte varer og varer medgået til produktionen i året. 
  
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter reparation og vedligeholdelse, andre indirekte produktionsomkostninger, 
administrationsvederlag m.v. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager samt sociale omkostninger, pensioner m.v. til selskabets personale. 
 
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger 
Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter indtægter og omkostninger af sekundær karakter set i 
forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt udbytter og kursgevinster og –tab vedrørende 
værdipapirer. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der 
kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen.  
 
 
Balance 
 
Materielle anlægsaktiver 
Bygninger og andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og 
nedskrivninger. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og lønninger. 
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 
 

Bygninger 10 - 20 år 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 – 10 år  

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere 
værdi.  
 
Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.  
 
Kostprisen for fremstillede handelsvarer omfatter omkostninger til råvarer, hjælpematerialer og direkte løn samt 
indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger fordeles på grundlag af de enkelte 
produktionsenheders normalkapacitet. Indirekte produktionsomkostninger omfatter indirekte materialer og løn, 
omkostninger til vedligeholdelse af og omkostninger til fabriksadministration og ledelse. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. 
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Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag ad 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for 
skat af tidligere års skattepligtige indkomster. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter 
forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter  
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i 
efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
 
 
Pengestrømsopgørelsen 
Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme fordelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet for 
året, årets forskydning i likvider og selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.  
 
Pengestrømme fra driftsaktivitet 
Pengestrømme fra driftsaktivitet opgøres som årets resultat reguleret for ikke-kontante driftsposter, ændring i drifts-
kapital og betalt selskabsskat. 
 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet omfatter betaling i forbindelse med køb og salg af virksomheder og aktiviteter 
samt køb og salg af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver. 
 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet omfatter ændringer i størrelse eller sammensætning af selskabets aktiekapital 
og omkostninger forbundet hermed samt optagelse af lån, afdrag på rentebærende gæld og betaling af udbytte til 
selskabsdeltagere. 
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Likvider 
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristet bankgæld samt kortfristede værdipapirer, som uden hindring 
kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der er ubetydelige risici for værdiændringer. 
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Resultatopgørelse 

  2021 2020 
 Note t.kr. t.kr.   _____ ________ ________  

Nettoomsætning  8.295 8.459 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling  (200) (336) 
Andre driftsindtægter  62 51 
  ________ ________ 

  8.157 8.174
    
Udgifter til råvarer og hjælpematerialer  (4.460) (4.022) 
Andre eksterne omkostninger  (1.370) (1.833) 
Personaleomkostninger 1 (1.397) (2.193) 
Afskrivninger  (190) (153)   ________ ________ 
Resultat før skat  740 (27) 
    
Skat af årets resultat 2 (195) 170   ________ ________ 
Årets resultat  545 143   ________ ________     
    
    
Forslag til resultatdisponering 
Overført overskud  545 143   ________ ________ 

  545 143   ________ ________ 
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Aktiver 
  31.12.21 31.12.20
 Note t.kr. t.kr.   _____ ________ ________ 

Bygninger  94 107 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  874 862   ________ ________ 
Materielle anlægsaktiver 3 968 969   ________ ________ 
 
Anlægsaktiver i alt  968 969   ________ ________ 
 
Råvarer og hjælpematerialer  309 381 
Fremstillede handelsvarer  412 612   ________ ________ 
Varebeholdninger  721 993   ________ ________ 
    
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  0 35 
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder   2.907 2.186   ________ ________ 
Tilgodehavender  2.907 2.221   ________ ________ 
    
Likvide beholdninger  215 0   ________ ________ 

    
Omsætningsaktiver i alt  3.843 3.214   ________ ________ 
    
AKTIVER I ALT  4.811 4.183   ________ ________  
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Passiver 

  31.12.21 31.12.20  
 Note t.kr. t.kr.   _____ ________ ________ 

Virksomhedskapital  500 500 
Overført resultat  3.786 3.241   ________ ________ 
Egenkapital i alt 4 4.286 3.741   ________ ________ 
   
Udskudt skat  76 40   ________ ________ 
Hensatte forpligtelser  76 40   ________ ________   
  
Leverandører af varer og tjenesteydelser  27 40 
Selskabsskat  158 0 
Anden gæld  264 362   ________ ________ 
Kortfristede gældsforpligtelser  449 402   ________ ________ 
    
Gældsforpligtelser i alt  449 402   ________ ________ 
    
PASSIVER I ALT  4.811 4.183   ________ ________  
    
    
Nærtstående parter 5   
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Pengestrømsopgørelse 

  2021 2020  
  t.kr. t.kr.   ________ ________ 

Resultat før skat  740 (27) 
Afskrivninger  190 153 
Ændring i varebeholdninger  272 195 
Ændring i tilgodehavender m.v.  (686) 344 
Ændring i leverandørgæld og anden gæld  (112) 47   ________ ________ 
Pengestrømme før finansielle poster  404 712 
    
Betalt selskabsskat  0 (28)   ________ ________ 
Pengestrømme fra driftsaktivitet  404 684   ________ ________ 
 
Investering i materielle anlægsaktiver  (189) (184)   ________ ________ 
Pengestrømme fra investeringsaktivitet  (189) (184)   ________ ________ 
 
Udbetalt udbytte  0 (500)   ________ ________ 
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  0 (500)   ________ ________ 
 
    
Årets pengestrømme  215 0 
Likvider, primo  0 0   ________ ________ 
Likvider, ultimo  215 0     ________ ________ 
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Noter 

 2021 2020 
 t.kr. t.kr.  ________ ________ 

1. Personaleomkostninger   
Lønninger og gager 1.204 1.995 
Pensionsbidrag 26 23 
Andre omkostninger til social sikring 68 120 
Andre personalerelaterede omkostninger 99 55  ________ ________ 

 1.397 2.193  ________ ________ 

   
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede 5 9  ________ ________ 

      
2. Skat af årets resultat   
Skat af årets resultat 158 31 
Årets regulering af udskudt skat 37 (20) 
Skattefradrag af udbetalt udbytte 0 159  ________ ________ 
 195 170  ________ ________ 
 
3. Materielle anlægsaktiver 

   Andre anlæg, 
   driftsmateriel   
  Bygninger og inventar   ___________ ___________  

Kostpris 1. januar 2021 134 1.093  
Tilgang 0 189   ___________ ___________  
Kostpris 31. december 2021 134 1.282   ___________ ___________  

 
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 (27) (231)  
Af- og nedskrivninger 2021 (13) (177)   ___________ ___________  

Af- og nedskrivninger 31. december 2021 (40) (408)   ___________ ___________  

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 94 874   ___________ ___________  

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 107 862   ___________ ___________  

 
 
 
  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
Q

N
D

P-
4B

SD
5-

2F
H

H
8-

TT
2L

E-
V0

U
LL

-L
2H

H
K



Inughuit Seafood A/S 

 

16

4. Egenkapital 
 Virksomheds- Foreslået Overført    
 kapital udbytte resultat I alt 
 t.kr. t.kr. t.kr. t.kr.      _______ _______ _______ _______ 

Egenkapital 1. januar 2021 500 0 3.241 3.741 
Årets resultat  0 0 545 545  _______ _______ _______ _______ 
Egenkapital 31. december 2021 500 0 3.786 4.286  _______ _______ _______ _______ 
 
Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 1. oktober 2014. 
  
 
5. Nærtstående parter 
Inughuit Seafood A/S’ nærtstående parter omfatter selskabets større aktionærer, jævnfør nedenfor. 
 
Ejerforhold 
Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne 
eller minimum 5% af aktiekapitalen: 
 
Royal Greenland A/S, Nuuk 
Inughuit Food I/S, Qaanaaq 
 
Koncernforhold 
Inughuit Seafood A/S indgår i koncernregnskabet for Royal Greenland A/S, Nuuk. 
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